
Kauden 2012-2013 kisauutisia 
 
 

Vankan hiihtäjät palkittiin 6.5. Kalanti-talolla 
 

  
 

Kuvassa sarjahiihdoissa menestyneet. Lisää palkittuja Kuvia-sivulla. 
 
 

Annemari SM-hiihdoissa 
 
 

Suksien testausta ennen 30 km:n hiihtoa Kontiolahdella. Kuvassa Annemari huoltojoukkoineen. 
 

  
 



Vankan hiihtäjät menestyivät 
 
 

Viikonloppuna 23. ja 24.3. oli useita Kalannin Vankan hiihtäjiä kilpaladuilla. Lauantaina Paraisilla 

hiihdettiin perinteinen Piffenin kevätsprintti. Sarjassa N8 Jemina Karlund jatkoi hyviä suorituksia 

sijoittuen hopealle. Matias Karlund kiri sarjassa M12 kuudenneksi ja N14 Jasmin Karlund hiihti B-

finaalin voittoon, kokonaissijoitus oli 5. 
 
 

Sunnuntaina järjestettiin Vaajakoskella SM2014-esikilpailut. Naisten sarjassa vapaan tyylin 10km:llä 

Annemari Sandell-Hyvärinen hiihti hienosti viidenneksi. 
 
 

Jämillä ja Ikaalisissa käytiin viikonloppuna kaksipäiväiset kansalliset kilpailut. Lauantain Satakunta-

hiihdoissa Jämillä hiihdettiin perinteisellä tyylillä. Samalla ratkottiin lähtöjärjestys sunnuntain Sata-

Häme-hiihtojen jännittävään takaa-ajo-kilpailuun. N8 Aino Saarinen ja N14 Elina Kinnunen hiihtivät 

lopputuloksissa sarjoissaan sijalle 9. M10 Lauri Saarinen sijoittui sarjassaan viidenneksi ja M12 Väinö 

Laivo hiihti sijalle 13. 
 
 
 

Aino, Elina, Väinö ja Lauri Sata-Häme-hiihdoissa. 
 

  
 
 



Hiihtoharjoitukset 
 
 

Kauden viimeiset ohjatut hiihtoharjoitukset pidettiin sunnuntaina 17.3. keväisessä aurinkoisessa säässä! 

Kouluikäisten ryhmä kokoontui Kasarminlahdelle hiihdon ja makkaranpaiston merkeissä. 4-6-vuotiaat 

hiihtivät tuttuun tapaan Kalannissa, lopuksi nautittiin ansaitut mehut ja keksit. 

Nyt kun lunta vielä riittää, kaikki nauttimaan upeista hiihtokeleistä! 
 



  
 

Vakka-Malja Vankalle 
 
 

Vakka-Suomen hiihtoseurojen välinen kamppailu Vakka-Maljasta ratkaistiin 28.2. Taivassalossa 

käydyissä Vakka-Suomen Nuorisoviesteissä. Aiemmin hiihdettyjen Sprinttimestaruuksien ja 

normaalimatkojen jälkeen Vankka johti yhteispisteissä. Voitto varmistui Vankan saatua kolme 

viestijoukkuetta Nuorisoviesteihin. 

Mukana viesteissä oli yhteensä kahdeksan joukkuetta. Osuuksia oli yhteensä kuusi: N10 ja M10 

hiihtivät perinteisellä tyylillä 1 km:n lenkin. N12 ja M12 hiihtivät 1,8 km vapaalla tyylillä. Sarjat N14 ja 

M14 hiihtivät myös vapaalla tyylillä, matkana 2,5 km. Hienojen hiihtosuoritusten ansiosta Kalannin 

Vankka 1 hiihtäjät saivat voiton myötä kotiin tuomisina kultaiset Vakka-mitalit! Joukkueessa hiihtivät: 

Jemina Karlund, Lauri Saarinen, Linnea Maikola, Väinö Laivo, Elina Kinnunen ja Markus Saarinen. 

Osuuksiensa parhaina Vankasta palkittiin: Lauri, Linnea, Väinö ja Elina. 

Laitilan Jyskeen ja Vehmaan Kiiston jälkeen neljäntenä maaliin saapui Kalannin Vankka 2 joukkueella: 

Elisa Pirilä, Eemeli Hilanto, Olka Pirilä, Matias Karlund, Matilda Maikola ja Jasmin Karlund. 

Viidenneksi sijoittui Vankan kolmas joukkue: Aino Saarinen, Arttu Hyvärinen, Eveliina Heino, Olli 

Virtanen, Katariina Heino ja Oskari Virtanen. 
 
 
 
 
 
 
 



Vankkalaiset pm-viesteissä 
 
 

Parisprintin ja Hopeasomman aluemestaruusviestit hiihdettiin Kyrössä 26.2. 

Sarjassa M12 Vankan Matias Karlund ja Väinö Laivo hiihtivät hienosti pronssisijalle. Miesten sarjassa 

Miika Vähätuvan ja Jaakko Saarisen sijoitus oli 6. 

Vankan HS-viestijoukkue Linnea Maikola, Matilda Maikola ja Jasmin Karlund sijoittui kolmanneksi. 
 

  
 
 

Vankkalaiset PM-hiihdoissa 
 
 

Hiihdon piirinmestaruudet ratkottiin 16. ja 17.2. Pöytyän Haukkavuoren maastoissa. Kalannin Vankasta 

oli yhteensä 11 hiihtäjää kilpailemassa viikonlopun aikana. Lauantaina tyylinä oli perinteinen ja 

sunnuntaina vapaa. Annemari Sandell-Hyvärinen saavutti tuplamestaruuden voittamalla naisten sarjan 

sekä perinteisen että vapaan tyylin kilpailussa. Muutenkin vankkalaiset menestyivät hyvin viikonlopun 

hiihdoissa: Sarjassa N8 Jemina Karlund saavutti hopeaa lauantaina ja sunnuntaina hän kirkasti mitalin 

kultaiseksi. Miro Johansson hiihti perinteisen tyylin kilpailussa hopealle sarjassa M8. Sarjoissa N13 

Jasmin Karlund ja N14 Elina Kinnunen sijoittuivat molempina päivinä sarjoissaan kolmansiksi. Pronssia 

toi myös perinteisen kilpailussa Linnea Maikola sarjassa N12. Miika Vähätupa sijoittui sarjassaan M35 

lauantaina hopealle ja sunnuntaina pronssille. Sarjassa N8 Aino Saarinen sijoittui perinteisellä tyylillä 

neljänneksi ja vapaalla kuudenneksi. Osallistujamääriltään suurimmissa sarjoissa M10 ja M12 Lauri 



Saarinen ja Väinö Laivo hiihtivät molempina päivinä kymmenen parhaan joukkoon. Vapaan tyylin 

kilpailussa Matias Karlundin sijoitus oli 14. sarjassa M12. 
 
 
 

Kuvassa vas. Aino Saarinen, Lauri Saarinen, Linnea Maikola, Miro Johansson, Väinö Laivo, Miika 

Vähätupa, Annemari Sandell-Hyvärinen, Jasmin Karlund, Jemina Karlund, Elina Kinnunen 
 

  
 
 

Vakka-Suomen Mestaruushiihdot Kalannissa! 
 
 

Normaalimatkojen mestaruudet ratkottiin Kalannin pururadan maastoissa 11.2. Tänä vuonna 

hiihtotyylinä oli vapaa. Vankalta oli mukana huikeat 40 hiihtäjää! Mahtava kannustus ladun varrella 

siivitti vankkalaiset hyviin tuloksiin! Kiitos kaikille hiihtäjille, talkoolaisille ja huoltajille!! Tulokset 

löytyvät Tuloksia-sivulta. 
 
 
 

Vankan mestaruushiihdot 
 
 

Kalannin Vankan hiihtomestaruudet ratkottiin tänä vuonna vapaan tyylin kilpailulla. Kalannin 

pururadan laduille lähetettiin 32 hiihtäjää. Tulokset löytyvät Tuloksia-sivulta. 
 
 
 
 
 



Vakka-Suomen Sprinttimestaruudet 
 
 

Vehmaalla 3.2. ratkottiin tämän kauden mestaruudet sprinttimatkoilla. Meillä oli jälleen hieno edustus 

ladulla: Vankkalaisia palkittiin mestareina yhteensä seitsemässä sarjassa!! Muitakin mitalisijoja ja hyviä 

tuloksia saavutettiin monessa sarjassa. Onnea kaikille mukana olleille ja kiitos kannustajille! Tulokset 

löytyvät Tuloksia-sivulta. 
 
 
 

Vankkalaiset pk-hiihdoissa 
 
 

Perttelissä hiihdettiin viikonloppuna piirikunnalliset kilpailut. Vankkalaiset menestyivät hienosti: N8- 

sarjassa Jemina Karlund, M8 Miro Johansson ja M12 Väinö Laivo hiihtivät korkeimmalle korokkeelle. 

Sarjassa N14 Jasmin Karlund saavutti pronssia. Onnea kaikille! 
 
 

  
 

SARJAHIIHDOT 2012-2013 



 
 

Tämän talven neljännet sarjahiihdot hiihdettiin 24.1. Vuorossa olivat sprinttimatkat perinteisellä tyylillä. 

Mukana ladulla oli 25 hiihtäjää. Tulokset löytyvät Tuloksia-sivulta. 
 
 

Sarjahiihtoja pyritään järjestämään lumitilanteen mukaan kauden aikana vähintään neljät. Kaikki 

kahteen osakilpailuun osallistuneet palkitaan. Sarjat 4-vuotiaista ylöspäin. Hiihtojen ajankohdat ja 

hiihtotyylit ilmoitetaan nettisivuilla ja Uudenkaupungin Sanomien seurapalstalla. 
 
 

Vankka Maakuntaviestissä 
 
 

Varsinais-Suomen hiihtäjät kokoontuivat loppiaisena Paraisille kilpailemaan maakunnan 

mestaruuksista. Kalannin Vankka lähti mukaan kymmenen hiihtäjän voimin. 

Aluksi pääsi vauhtiin 10- ja 12-sarjojen tytöt ja pojat Junioriviestissä. Kaksi ensimmäistä osuutta 

hiihdettiin perinteisellä, loput vapaalla tyylillä. Vankan nuori joukkue sijoittui hienosti kahdeksanneksi, 

joukkueita oli mukana 19. Vankan joukkueessa hiihtivät Jemina Karlund, Lauri Saarinen, Linnea 

Maikola ja Väinö Laivo. Järjestävä seura Pargas IF otti kaksoisvoiton ennen Perniön Urheilijoita. 

Vehmaan Kiisto sijoittui neljänneksi. 

Parainen oli ylivoimainen myös aikuisten Maakuntaviestissä, ottaen siinäkin voiton sekä kolmannen 

sijan. Raision Kuula hiihti toiseksi. Kalannin Vankan sijoitus oli 12, yhteensä joukkueita oli mukana 22. 

Joukkueessa hiihtivät Jaakko Saarinen, Hannu Rahikka, Elina Kinnunen, Juho Hiivola, Annemari 

Sandell-Hyvärinen ja ankkurina Miika Vähätupa. 
 
 



  
 

SKIPASSIT 
 
 

Kaikilla piirikunnallisiin tai kansallisen tason hiihtokilpailuihin osallistuvilla pitää olla skipassi 

(/lisenssi) maksettuna. Maksuohjeet löytyvät Hiihtoliiton 

sivuilta:http://www.hiihtoliitto.fi/lisenssit_ja_skipassit/ 
 
 

Piirikunnalliset ja kansalliset kisat löytyvät 

Hiihtokalenterista:http://www.hiihtokalenteri.fi/maastohiihto/ 
 
 

Vakka-Suomen parhaat palkittiin 
 
 

Vakka-Suomen hiihtoseurojen syyskokouksessa palkittiin kauden 2011-2012 parhaat hiihtäjät. Vankan 

Elina Kinnunen sai parhaan tyttöhiihtäjän palkinnon, parhaaksi poikahiihtäjäksi valittiin Vehmaan 

Kiiston Setti Pirkola. 



 

  
 

SPORTIA-CUP – Vahterusringin hiihtoputkessa 
 
 

Hiihdon kisakausi avattiin Sportia-cupin merkeissä Vahterusringin laduilla. Vankkalaisilla oli hieno ja 

menestyksekäs parinkymmenen hiihtäjän joukko mukana kisaamassa! Tulokset löytyvät Tuloksia-

osiosta. 
 
 

Sivakoi 100 …tai jopa enemmän !! 
 
 

Nuoriso- ja liikuntatoimi yhdessä Vahterusringin, Vakka-Suomen Ladun, Kalannin Vankan ja 

Pyhämaan Pyryn kanssa toteuttavat Sivakoi 100 …tai jopa enemmän -hiihtokampanjan. Kampanja alkaa 

ensi maanantaina 19.11. ja päättyy keväällä 30.4.2013. 
 
 

Viime kaudella 2011-12 hienosti onnistuneeseen kampanjaan osallistui yhteensä 115 kuntohiihtäjää ja 

hiihtokilometrejä kertyi mahtavat 50 664 km. 
 
 

Heti kun luonnonladut ovat jälleen hiihtokunnossa siitä tiedotetaan tiedostusvälineissä. Kaupungin 

nettisivuilta löytyy nuoriso- ja liikuntapalvelujen sivuilta ajankohtainen latuinfo. Hiihtämään jo pääsee 

kuntoputkessa, joten välineet esille, baanalle sekä 100 kilometriä sivakoimaan. 



 
 

Hiihtokortteja saa uimahallista, kuntoputkesta (Vahterusring), yhteispalvelupiste Passarista sekä 

hiihtoseuroilta (Latu, Vankka, Pyry). Kun 100 km täyttyy kortin tulee palauttaa edellä mainittuihin 

paikkoihin ja samalla voi ottaa uuden kortin käyttöön. Sivakointi –kampanjan päätyttyä arvotaan 

osallistuneiden kesken liikuntapalkintoja! 
 


